цены, устанавливающая правила расчета 

сумм, подлежащих уплате заказчиком 

поставщику (исполнителю, подрядчику) 

в ходе исполнения договора, и 

максимальное значение цены договора, 

либо цена единицы товара, работы, 

услуги и максимальное значение цены 

договора 

980 000 (девятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

(Обоснование НМЦД – определена методом сопоставимых 

рыночных цен (анализа рынка) на основе коммерческих 

предложений (ценовой информации) (Приложение №5 к 

документации о закупке)). 

7. Форма, сроки и порядок оплаты товара,